
UCHWAŁA NR XXI/87/2022
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zniesienia podziału obszaru Związku Gmin Krajny na sektory

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 14 ust. 2 pkt 13 lit. h) Statutu Związku Gmin Krajny 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) w związku z art. 6 d ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U z 2021 r., poz. 888 ze zm.), 
Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, postanawia się 
znieść podział Związku na dwa sektory. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Zgromadzenia Związku Gmin Krajny nr XIII/51/2020 z dnia 22 października 2020 r. 
w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Krajny na sektory. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: BHUPE-GMZMC-AFXRX-LKZXH-SAWHE. Podpisany Strona 1




